oliva, v. pedes
olivae, 261; v. macinatum, pedes, terrae
Oliveria ux. Raonis de Matheo Fumo, habitatoris civi-
tatis Lareni, 66, 67
Oliverio (de), v. Iohannes, Petrus, Raynaldus

Oliverius, Oliverus
_ v. dominus, magister
_  129; filius, v. Nicolaus
_ Petri Lopone, 160
_ Robberti de Iacobo, 161
_ Ferragarellus, 162, 163; filius, v. Nicolaus

olivetatum, v. nemus
Olivola, 240

omne
_ auxilium iuris, 133, 134, 137
_ auxilium legum, 134, 137, 147, 154, 269
_ auxilium legum scriptum et non scriptum, 257
_ auxilium legum, constitutionum et consuetudinum, 
88, 104
_ auxilium legum et iurium, 271
_ beneficium, 88, 104, 109, 269
_ beneficium iuris, 160, 263
_ dampnum, 117
_ dapnum, 275
_ edificium, 130
_ honus servitutis, v. franca et libera
_ honus servitutis et redditus, v. franca et libera; fran-
cus, liberus et absolutus
_ honus reale vel precipue ecclesiasticum vel seculare 
securitatis, v. franca, libera et absoluta
_ honus reditus reale vel personale, ecclesiasticum vel 
seculare, v. franca, libera et absoluta
_ ius, 61, 68, 73, 75, 91, 93, 109, 113, 116, 123, 128, 
134, 142, 145, 148, 152, 153, 154, 158, 160, 181, 183, 
190, 194, 195, 197, 202, 204, 206, 207, 211, 213, 219, 
221, 224, 226, 232, 257, 269, 277, 296, 313, 317
_ ius canonicum vel civile, 343
_ ius dotale, 149
_ ius episcopale, 199
_ ius plateatici, 188
_ onus, v. terra seu petia terre site in pertinentiis terre 
Angloni ultra flumen Verrani, libera, franca et absoluta
_ onus servitutis, 187; v. libera et absoluta
_ onus servitutis et redditus, v. franca et libera et ab-

soluta
_ onus servitutis, reditus sive census, v. absolutae
_ plateaticum, v. liberi et exempti
_ privilegium, 104
_ servicium, 340
_ tempus, 108, 115, 116, 260, 271, 273, 276, 294, 296, 
301, 303, 322, 324; v. omnia et singula rata et firma
_ vitium et suspicio, v. carens

omnes
_ 116, 188, 209, 314, 325, 328, 330, 331; v. cautela, 
ecclesiae, fideles, fratres, observatio, pertinentiae, viae
_ (della Chiesa di Larino), v. canonici
_ monasterii Case marii veteris, 242
_ actiones, 86
_ alii, 233, 334
_ aque totius patrie, 235
_ arbores, 73
_ casus fortuiti, 165
_ circumstantiae, 123
_ cives, 187
_ clausulae, 167
_ commoditates, 315
_ constitutiones, 73
_ consuetudines, 73
_ continentiae, 342
_ custodes et rectores ecclesie Sancti Petri apostolorum, 
174
_ dies vite (di Gerardo vescovo), 175
_ ecclesie, 240
_ ecclesie castri (Murrone), 240
_ ecclesie sive monasteria infra comitatu Iserniensi et 
comitatu Benafrano et infra comitatu Buianensis et in 
tota terra pertinente monasterii Sancti Vincentii, 175
_ fideles sancte Ecclesie Dei, 175
_ fideles defuncti, v. fratres
_ fideles presentes ac futuri, v. sollertia  
_ fratres monasterii Sancti Viti, 197
_ fructus, v. integra decima
_ fruges, 240
_ homines, 56, 58, 59, 62, 64, 65, 67, 68, 69, 71, 79, 
80, 91, 93, 123, 174, 183, 202, 206, 208, 212, 221, 227, 
232, 254, 305, 306, 312, 313, 316, 322, 324, 332, 338
_ humiles civitatis Ysernie, 188
_ inopes, 209
_ leges, 139
_ libertates et immunitates, 89
_ monachi existentes in monasterio (di Santa Chiara di 
Agnone), 85
_ monachi et fratres monasterii (di San Vito di Isernia), 
v. voluntas
_ montes in territorio civitatis (di Isernia), 187
_ obligationes, 313, 316
_ parentes (di Pietro de Sancto Helya), v. remissio pec-
catorum
_ parentes Lisanie ux. qd. domini Simonis de Carado, 
v. remedium anime
_ partes, 56, 58, 59, 62, 64, 65, 67, 68, 69, 71, 79, 80, 
87, 91, 123, 174, 183, 202, 206, 208, 212, 221, 227, 
232, 254, 312, 313, 316, 322, 324, 338 
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_ personae, 91, 93
_ pertinentiae, 91, 93, 98, 148, 242, 302, 313, 322, 338, 
342
_ pertinentiae cultae et incultae, 329
_ pertinentiae legitimae, 145
_ possessiones, 240, 326
_ rationes, 91, 103, 129, 131, 133, 136, 137, 140, 143, 
163, 320
_ redditus et fruges, 240
_ remeliorationes, 118, 275, 324
_ res, 343
_ res mobiles vel immobiles ecclesie (di San Pietro 
apostolo), 175
_ res notatae lege pignorari, 104
_ res spectantes ad vineale, 147
_ res vetitae seu promissae pignorari lege, 89
_ sollenitates, 76
_ terrae demanii, 188
_ terrae infra fines civitatis Lareni, in contrata Vinaire, 
v. medietas
_ venditae, v. res
_ aliae terrae, 229
_ legitimae pertinentiae (di una terra sita in località 
Aletrani), 139
_ et singulae arbores, 76
_ et singuli (del monastero di Santa Maria di Campo-
basso), 152
_ et singuli fructus et proventus, 261

omnia
_ 96, 108, 115, 139, 140, 145, 149, 155, 160, 174, 179, 
181, 183, 185, 190, 191, 193, 194, 195, 196. 197, 198, 
199, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 211, 212, 213, 
214, 215, 216, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 227, 
232, 246, 257, 261, 263, 296, 299, 302, 304, 305, 306, 
312, 316, 317, 322, 323, 324, 338; v. bona, certitudo et 
securitas, creator, iura, remissio et quietatio, scripta et 
subscripta, territoria
_ Capituli (iserniense), v. bona
_ monasterii (di Santa Maria di Campobasso), v. bona
_ adimplenda, 139, 218
_ adimplenda et non contravenienda, 141
_ adimplenda et observanda, 134
_ auxilia et beneficia legum, 275
_ bona, 105, 199, 264, 288; v. heres
_ bona (di Barisana moglie di Goffredo figlio del giu-
dice Roggero), 71
_ bona (della chiesa di Sant’Antonio di Campobasso), 
v. ypotheca et obligatio
_ bona (di Consudente figlia di Milio di Agnone), v. 
ypotheca et obligatio
_ bona (di Gentile figlio di Blasio de Castro Rodo), v. 
ypotheca et obligatio
_ bona (di Roberto miles di Castanea), 120
_ bona libera et absoluta, 320
_ bona mobilia, 273
_ bona presentia et futura (di Stefano e Bartolomeo figli 
di Gualterio di Agnone), v. ypotheca et obligatio
_ bona stabilia sistentia in Trivento et territorio terre 
monasterii Sancte Marie de Maiella de Trivento, 280

_ castra ecclesie monasterii Sancti Vincentii de Vultur-
no, 235
_ firma et vallida, 145
_ hedificia civitatis Ysernie, 235
_ integra, 241
_ iura, 65, 67, 69, 71, 73, 74, 86, 91, 117, 129, 131, 133, 
136, 137, 140, 142, 143, 145, 148, 153, 16, 234, 257, 
275, 283, 287, 320; v. apotheca
_ iusta, 226
_ monasteria, 175
_ mundana, 160
_ observanda, 163, 254, 275, 287
_ officia ecclesiastica, 175
_ premissa, 202, 271, 285
_ presentia et futura, v. bona
_ puplica, 85
_ rata, 165, 281
_ rata et grata, 149
_ rata, grata semper et firma, v. scripta et subscripta
_ servanda, 281
_ spectantia puero (Nicola figlio minore  di Nicola, fi-
glio di Giovanni di Trivento), v. bona
_ et singula, 75, 93, 115, 116, 118, 139, 142, 143, 144, 
145, 149, 158, 167, 202, 217, 218, 230, 23, 233, 264, 
271, 285
_ et singula adimplenda et observanda, 104, 233, 264, 
277
_ et singula bona domine Thomasie ux. qd. nobilis viri 
domini Francisci  Vudoni, 87
_ et singula bona mobilia, 76
_ et singula bona mobilia et stabilia, presentia et futura, 
276
_ et singula capitula, 189
_ et singula dampna, 233
_ et singula observanda, 73, 77, 88, 118
_ et singula perpetua, firma et rata, 75
_ et singula rata et firma omni tempore, 271
_ et singula stabilia, 76